NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 50 - MERCOLEDI" 30 DICEMBRE 2015

N. 1 - TITTIA - RECLAM - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 15.000,00 dal 30/08/2015, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 20/12/2015 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 4 MARAAYILL 1400 57.0 2.975,00 MARCELLI G. CHIMAX SRL

02 3 LUPUS INCHIMAX 1400 55.5 13/4 1.309,00 PORCU M. CHIMAX SRL

03 5 OLLIDOR 1400 54.0 21/4 714,00 FIOCCHI C. DI CORINTO RINO GAETANO
04 2 KATHY DAMY 1400 52.5 11/2 357,00 DETTORI F. RICCIONI PASQUALE

05 1 BAAL 1400 54.0 lontan BASILE S. BRAGALLI ELISA

RC 6 PREMIUM PRESSURE 1400 55.5 MIMMOCCHI M. SCUD. ARCHI ROMANI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 50 - MERCOLEDI" 30 DICEMBRE 2015

N. 2 - TRECCIOLINO - VEND - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 9.000,00 dal 30/08/2015, non vincitori di piu~ premi di € 2.125,00 dal 30/08/2015 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 5 GAVID 1000 56.5 2.125,00 FIOCCHI C. FIORDELLI SAURO A.

02 6 L IMMENSITA 1000 56.5 11/2 935,00 DIANA S. NORI ADRIANO

03 3 DRAMPIK 1000 61.0 41/2 510,00 ARAGONI P. CHIMAX SRL

04 4 FREE CALL 1000 51.5 16 SATTA ALESSIO DELL™OLMO RAZZA

RC 1 BELLA HERNANDEZ 1000 56.5 ERCEGOVIC G. GUERRIERI SEBASTIANO

RC 2 BUSHALEM 1000 56.5 MARCELLI G. SCUD. COLLE PAPA

RC 7 SOU ANGUILLARINA 1000 55.0 BASILE S. DI CHIO GIUSEPPE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 50 - MERCOLEDI" 30 DICEMBRE 2015

N. 3 - BRIO -RECLAM - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 15.000,00 dal 30/08/2015, non vincitori di un 1° premio di € 2.950,00 dal 30/12/2015 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 7 SGOMMA 1000 54.0 2.975,00 MARCELLI G. CHIMAX SRL

02 5 POPULARITY 1000 57.0 inc. 1.309,00 BIETOLINI GABR. SCUD. FI.GA.CE.

03 1 ADSENSE 1000 55.5 inc. 714,00 BASILE S. CHIMAX SRL

04 2 ATLANTIS CROSSING 1000 55.5 6 357,00 ERCEGOVIC G. BOCCI SIMONE

05 6 REGINA SEGNINA 1000 52.5 13 FOIS G.P. SAVI LUCA

RC 3 COMANDINI 1000 54.0 DIANA S. NORI ADRIANO

RC 4 FATTI NOSTRI 1000 54.0 MIMMOCCHI M. GUGLIELMI FEDERICO

RC 8 SHINING DIAMOND 1000 60.0 MEZZATESTA A. CHIANESE DOMENICO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
CHIANESE DOMENICO
DI CORINTO NICOLA
CRUCIANELLI ANGELO
SAIA ONOFRIO

D.D. S.R.L. SEMPLIFICATA DI DAVID
DUCCI SOC.ALL.

ALLENATORE
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
SAGGIOMO FABIO
GAETANO PAOLA M. SAS
MENICHETTI RICCARDO
CASCIONE MELANIA
COLELLA GIOVANNI
AGRESTINI GIACOMO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
CHIANESE DOMENICO
GAETANO PAOLA M. SAS
BIAGETTI LUIGI
TRIFELLI GIUSEPPE
SAGGIOMO FABIO
SAIA ONOFRIO
CHIANESE DOMENICO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 50 - MERCOLEDI" 30 DICEMBRE 2015

N. 4 - GOBBO SARAGIOLO - HAND - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 16/12/2015 .

PZ N° CAVALLO
01 2 PAPPAPOMODORO
02 3 BLASIUS

03 6 HARMONIC BLACK
04 9 MY IMPRESSION
05 4 ROCCAMARE

06 8 MARIO DEL BORGO
07 1 AGASTACHE

08 5 FLEX FORM

RC 7 AUKXILLA

MT
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
62.5
61.0
57.5

52.5
61.0
53.5
64.0
58.0
56.5

DIST

testa
13/4

2
c.muso
3/4
33/4
17

PREMIO FANTINO
2.125,00 ARAGONI P.
935,00 DIANA S.
510,00 ERCEGOVIC G.

255,00 DETTORI F.
MEZZATESTA A.
SATTA ALESSIO
MARCELLI G.
FOIS G.P.
FIOCCHI C.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 50 - MERCOLEDI" 30 DICEMBRE 2015

N. 5 - ACETO - IPP.NAZ. - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 2600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre .
PZ N-° CAVALLO
01 4 ANY GIVEN MONDAY
02 10 LIFE DANCE

03 5 TRY MOON

04 8 MOWGLI

05 1 RUSSIANDUKE

06 7 TIKO LAND

07 2 CIMA COPPI

08 6 CREDITO D”IMPOSTA
09 9 LIBERI SCATTI

10 11 SOLDIER OF MY LIFE
RC 3 EXCELLENT BEYOND

MT
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600

KG
54.5
52.0
54.0
52.5
63.0
53.0
62.0
53.5
51.0
50.0
61.0

DIST

inc.
inc.
3/4
inc.
6 1/2

11/4

PREMIO FANTINO
3.400,00 ARAGONI P.
1.496,00 LEPORE P.

816,00 DIANA S.

408,00 PORCU M.
FIOCCHI C.
ERCEGOVIC G.
MARCELLI G.
BIETOLINI GABR.
DETTORI F.

FOIS G.P.
BASILE S.

PROPRIETARIO

GRIZZETTI & RICCARDI ITALIA SRL

CARLISIA SRL
VERRICELLI GIANLUCA

DELL~OLMO RAZZA

SCUD. PONTE DI PIETRA
CONSOLINI PIERO

GONNELLI TEAM SRL
SANTAPAOLA YLENIA SILVANA
SCUD. EQUITES

PROPRIETARIO
CARLISIA SRL
SCUD. ALEALI
CARLISIA SRL
SCUD. SSIM SRL
TESTA CIRO
DI CORINTO RINO GAETANO
VILLA JARDINI SRL
CHIMAX SRL
BRAGALLI ELISA
SAVI LUCA

TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO

ALLENATORE

GRIZZETTI-RICCARDI SOC.ALLEN.

COVONE ERMANNO

VERRICELLI GIANLUCA
MASSIMILIANO

MENICHETTI RICCARDO
SBARIGGIA PIERPAOLO
MASSIMI MARIO JR
GONNELLI TEAM SRL
MATRULLO VALENTINA
AFFE~ AGOSTINO

ALLENATORE
COVONE ERMANNO
PISANO FRANCESCO
COVONE ERMANNO
GAETANO PAOLA M. SAS
CANGIANO RICCARDO
DI CORINTO NICOLA
GONNELLI TEAM SRL
CHIANESE DOMENICO
SAIA ONOFRIO
TRIFELLI GIUSEPPE
GRASSI MAURIZIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 50 - MERCOLEDI' 30 DICEMBRE 2015
N. 6 - HANDICAP DI FINE ANNO - IPP.NAZ. - € 14.300,00(5.525,00-2.431,00-1.326,00-663,00 e 2.600,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, vincitori di € 9.250,00 dal 30/12/2014 .

PZ N° CAVALLO
01 1 UNIRAM

02 3 VIRTUAL GAME
03 2 TAMIL NADU

04 9 IOLE MY LOVE

05 7 BRIDGE ARABRAB

06 11 SADOWA RIZED
07 STARRY FLAG

08 6 BE MY WHISPER
09 8 DEMETEOR

10 12 TAXI DEAL

11 4 COLLATERAL RISK
RC 10 PACO ROYALE

(&)}

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
61.0
56.5
56.5
51.0
53.5
51.0
52.0
51.0
51.0
54.5
54.5
51.0

DIST

testa
11/4
testa
3
1
c.muso
inc.
8
5
10

PREMIO FANTINO

5.525,00 MARCELLI G.

2.431,00 FIOCCHI C.

1.326,00 MIMMOCCHI M.

663,00 DIANA S.

BASILE S.
DETTORI F.
ERCEGOVIC G.
PORCU M.
SATTA ALESSIO
ARAGONI P.
MEZZATESTA A.
BELLI M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 50 - MERCOLEDI" 30 DICEMBRE 2015

N. 7 - GINGILLO - Il TRIS - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .
PZ N-° CAVALLO
01 1 RELCO GERMANY

02 8 SEREGNO

03 5 DREAMLIFTER
04 9 THE UNKNOWN
05 2 PATOS D AMORE

06 11 EL MAYOR DICTADOR
07 3 BHOPAL

08 12 KISS ME ROSE

09 6 BRIDGE POSEIDON
RC 4 RUBIK

RC 7 SIBSAGAR
RC 10 CARAVAGGIO
RC 13 RUTA

MT
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000

KG
61.0

51.0
56.0
50.0
60.0
51.0
59.5
50.0
55.5
59.0

53.5
50.0
51.0

DIST

11/2

testa

11/2
15
20

PREMIO FANTINO
2.975,00 FIOCCHI C.

1.309,00 FOIS G.P.
714,00 MARCELLI G.
357,00 DETTORI F.

BASILE S.
ERCEGOVIC G.
ARAGONI P.
SATTA ALESSIO
MEZZATESTA A.
MIMMOCCHI M.

BIETOLINI GABR.
PORCU M.
BELLI M.

PROPRIETARIO
INTRA SRL
DIOSCURI SRL
DEL TERMINILLO RAZZA
DOLFI DALILA
SCUD. PONTE DI PIETRA
LIGAS GIUSEPPE
CHIMAX SRL
SCUD. LUPAYARO
DELL™OLMO RAZZA
SCUD. DIVITA
CIAMPA ALBERTO
AFFE~ AGOSTINO

PROPRIETARIO
VERRICELLI GIANLUCA

IETTA SALVATORE

CHIMAX SRL

BRAGALLI ELISA

ANTONINI FABIO
CICERONE FABIO MASSIMO
DEL TERMINILLO RAZZA
DELL™OLMO RAZZA

SCUD. PONTE DI PIETRA
SCUD. ARCHI ROMANI

PERSICO DANIELE
VOLPE MARZIO
LODIGIANI PIETRO

ALLENATORE
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
RENZI ANDREA
SAGGIOMO FABIO
SBARIGGIA PIERPAOLO
LIGAS GIUSEPPE
CHIANESE DOMENICO
DETTORI SERGIO
MENICHETTI RICCARDO
GIORGI GIANCARLO
DETTORI SERGIO
AFFE~ AGOSTINO

ALLENATORE

VERRICELLI GIANLUCA
MASSIMILIANO

MATRULLO VALENTINA

CHIANESE DOMENICO

SAIA ONOFRIO

CONSUMATI ROBERTO

MORETTI DANIELA
GRIZZETTI-RICCARDI SOC.ALLEN.
MENICHETTI RICCARDO
SBARIGGIA PIERPAOLO

D.D. S.R.L. SEMPLIFICATA DI DAVID
DUCCI SOC.ALL.

SAULI ALFREDO
GRASSI MAURIZIO
LODIGIANI PIETRO



